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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Орце Николов бр.54,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.423/2021 од 12.05.2021 година на Нотар Верица Панова - Стевкова, против должникот ДТУ увоз-извоз Тритерол ДООЕЛ Струмица од Струмица со седиште на ул.Младинска бр.112-7, за спроведување на извршување во вредност 7.906.070,00 денари на ден 01.09.2022 година го составува следниот:        								                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Автобус на едно ниво, марка DAF, модел SB4000 BERKHOF, со број на шасија XMGDE40XS0H008800, година на производство:2001, број на седишта 52 и со рег.ознака SR-906-BV, по сообраќајна дозвола МК 0992530 издадена од МВР Струмица,со вредност од 768.750,00 денари

2.Автобус на едно ниво, марка SANOS, модел S 715TVV, со број на шасија WEB63420011000388, година на производство:2005, број на седишта 51, сила на мотор 310 kw и зафатнина на мотор 11967 cm2 и со рег.ознака SR-3257-AD, по сообраќајна дозвола МК 1024059 издадена од МВР Струмица, со вредност од 1.599.000,00 денари

3.Автобус на едно ниво, марка SETRA, модел S 315 GT, со број на шасија WKK32700001060360, година на производство:1997, број на седишта 50, сила на мотор 250 kw и зафатнина на мотор 10964 cm2 и со рег.ознака SR-3842-AD, по сообраќајна дозвола МК 1025432 издадена од МВР Струмица, со вредност од 442.800,00 денари

4.Автобус на едно ниво, марка SETRA, модел 5315 HDH/---/---, со број на шасија WKK31700001011192, година на производство:1999, број на седишта 53, сила на мотор 320 kw и зафатнина на мотор 14618 cm2 и со рег.ознака SR-5382-AD, по сообраќајна дозвола МК 1125272 издадена од МВР Струмица, со вредност од 738.000,00 денари

5.Автобус на едно ниво, марка SETRA, модел S 315 HD, со број на шасија WKK31500001032655, година на производство:2000, број на седишта 52, сила на мотор 280 kw и зафатнина на мотор 14618 cm2 и со рег.ознака SR-4036-AD, по сообраќајна дозвола МК 1223000 издадена од МВР Струмица, со вредност од 861.000,00 денари

6.Автобус на едно ниво, марка SETRA, модел S 315 GT/---/---, со број на шасија WKK32700001060478, година на производство:1998, број на седишта 50, сила на мотор 280 kw и зафатнина на мотор 14618 cm2 и со рег.ознака SR-3841-AD, по сообраќајна дозвола МК 1025431 издадена од МВР Струмица, со вредност од 559.650,00 денари

7.Автобус на едно ниво, марка SETRA, модел S 315 HD, со број на шасија WKK31500001032190, година на производство:1998, број на седишта 52, сила на мотор 280 kw и зафатнина на мотор 14518 cm2 и со рег.ознака SR-4256-AD, по сообраќајна дозвола МК 1044183 издадена од МВР Струмица, со вредност од 559.650,00 денари	

[bookmark: ODolz] сопственост на должникот ДТУ увоз-извоз Тритерол ДООЕЛ Струмица, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: 
-Нотарски акт-договор за залог-регистриран невладетелски залог на подвижни предмети (прв ред) со својство на извршна исправа ОДУ.бр.423/2021 од 12.05.2021 година на Нотар Верица Панова - Стевкова
-Налог за извршување (врз основа на чл.96 од ЗИ) по И.бр.761/2021 од 06.06.2022 година на Извршител Александар Чамовски од Струмица

	Продажбата ќе се одржи на ден 15.09.2022 година  во 12,00 часот  во просториите на Извршител Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3, тел: 034609400. 
Согласно чл.109 став 3 од Законот за извршување се применуваат одредбите за полагање на гаранција од членот 183 од овој закон.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од Извршителот Александар Чамовски од Струмица со бр. 300030000248209 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027020507180.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ДТУ увоз-извоз Тритерол ДООЕЛ Струмица.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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